eius dicentis; Palpate y uide-  
te quia sp'c carnem y ossa nō  
habet. sicut me uidetis ha-  
bere. y manducauim' inquit  
y bibim' cū eo p' quā re-  
surrexit a mortuis; At illi  
qui simul ascenderunt ex-  
plorare septam. pleni alie-  
no spū falsi y fallentes. nega-  
ntes uerā resurrectionem cor-  
porum natam. y corp' dñicū  
p' resurrectionē fatitasticū  
fuisse suspicant. i. uentis y  
aere subtili; In quo isti mur-  
muratorib; illis dissimiles  
sūt qui detinentes t're quā in-  
spexerant. dicebant. tra-  
quā lustrauim' deuorat ha-  
bitatores suos; Deuorat qui  
p'pe habitatores suos illa quā  
speram' uita si nos alit' non ad-  
mittit. n' uā in resurgētib;  
intereat corpor' natura; Ar-  
gumant' enim dicit; Quom'  
corpus dñicū post resurrec-  
tionē uim fuit quod clausis  
ad discipulos int'uit ianuis.  
Uidebor inuentū ūba iacta-  
re. si contra hos inimicos fi-  
dei xpiane. multa uelut re-  
sponsionis argumēto se spicu-  
la uibrare; Iue namq; uul-  
perle iam dudū tonitru celi  
.i. clamore fulminantis eccle-  
g'rite ūcūq; sunt latitant

incauent subtraneis. nec p̄dire  
audent ut vineas florentes fru-  
ctumq; parturientes. suo mo-  
re putido dente demoliunt

**S**ed ecce dum hec sēbi  
m̄ io cūdo p̄ q̄ndam  
frēm nr̄m gr̄a resur-  
gūtis nobis arridet nu-  
traculo; Testor illam beatā  
ac deliciosam noctē in qua  
xp̄e ab inferis uictor ascendit.  
me nichil sup̄ h̄ m̄turi. nisi  
ille tam saclegis sit ut huius  
modi re q̄ppia fingere ausus  
fuerit quod uita eius ut p̄po-  
situm omnino phibet ut sus-  
picari; fr̄s tam̄ eiusdē no-  
m̄ tacebit quō q; hoc obmixe-  
p̄catur; Nam factū quidē  
lucere corā hominib; cupit.  
ut gl̄ificet̄ pater q̄ ē in celis.  
se aut̄ uideri non uult. nec  
suis reputari meritis mira-  
clm̄. cui sola dī gr̄a q̄ iudicio  
nescim̄ opatrix est; Multi  
enī uement̄ in illa die dicen-  
tes; Dñe non ne in noīe tuo  
pp̄hauim̄. in noīe tuo uir-  
tutes multas fecim̄; Et respō-  
debit eis; Am̄ am̄ dico uobis  
nescio uos um̄ sitis; Res huius  
modi est;

**H**oc scō pasche sabbato.  
quo cereo de cuius quoq;  
p̄conis sup̄ aliqua di-

xim̄. annis ab incarnatione  
dñi millesim̄ centesim̄. xvi.  
in sc̄ptis ē. in eccl̄a sc̄i lauren-  
ti ad p̄cedentes eiusdē diei  
matutinos extinctis. de more  
cunctis luminarib; dū eorū  
ultimū extinguētur. y ad ca-  
nticū eugl̄i hec antiphona  
a domno abbe berengero  
imponeretur mulieres se-  
dentes ad monim̄tū. ecce  
repente an̄ pedes illi p̄iectū  
cecidit ipsius q̄ firmiter sub-  
strictus erat cingl̄m; Iue so-  
lutum esse. y sic cecidisse sus-  
picatus. qd̄ tam̄ murū fuisse.  
quia n̄ de lapsum fuerat ne-  
q; circū erurra pedes descen-  
derat. s; an̄ pedes quasi p̄iec-  
tū ut dictū est exiuerat.  
inclinauit se. ut tollit̄ illud  
rursū sese accingeret; Cumq;  
manū iueisset ut illud sibi  
met̄ cūdaret. nodū ut erat  
fortit̄ attrictus n̄ cedere sibi  
ultra quā dici pot̄ am̄ mirat̄  
est; Intendenti y secū cum  
stupore magno reputanti  
qd̄ nā sibi hoc uellet. ecce  
uox facta ē. y sibi dū tam quā  
aure tenuis audiuit dicen-  
tem sibi; Sic potuit clauso  
xp̄dire sepulchro; Siqui-  
dem hec ut ip̄e referēs  
testatus est am̄ miratio